MINISTÉRIO DA SAÚDE

SECRETARIA DE GESTÃO DO TRABALHO E DA EDUCAÇÃO NA SAÚDE

PORTARIA SGTES/MS Nº 515, DE 13 DE OUTUBRO DE 2016. (*)

Divulga o resultado do processamento eletrônico da

seleção de pelos médicos brasileiros formados em

instituições estrangeiras com habilitação para

exercício da Medicina no exterior, inscritos para a

segunda fase para os Programas de Provisão de

Médicos do Ministério da Saúde, nos termos do

Edital SGTE/MS nº 14, de 21 de julho de 2016.

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DO TRABALHO E DA EDUCAÇÃO NA SAÚDE, no

uso das atribuições que lhe confere o art. 55, do Anexo I do Decreto nº 8.065, de 7 de agosto de 2013, e

considerando os termos da Portaria Interministerial nº 1.369/MS/MEC, de 8 de julho de 2013, no âmbito

do Projeto Mais Médicos para o Brasil, resolve:

Art. 1º Divulgar o resultado do processamento eletrônico da seleção de municípios, pelos

médicos brasileiros formados em instituições estrangeiras com habilitação para exercício da Medicina no

exterior, inscritos para os Programas de Provisão de Médicos do Ministério da Saúde, alocados na

segunda fase, nos termos do subitem 10.2.1 do Edital SGTE/MS nº 14, de 21 de julho de 2016, conforme

lista disponível no http://maismedicos.saude.gov.br.

Art. 2º O médico cujo nome integre a lista indicada no art. 1º desta Portaria deverá acessar

o SGP, no período indicado no cronograma publicado no endereço eletrônico

http://maismedicos.saude.gov.br, para confirmar a sua participação no Módulo de Acolhimento e

Avaliação e preenchimento de formulário de solicitação de passagens, em conformidade com as regras

dos subitens 10.2.1, 10.2.2 e 10.2.3 do Edital SGTE/MS nº 14, de 21 de julho de 2016.

Parágrafo único. O médico que não confirmar o interesse na vaga nos termos que trata o

art. 2º desta Portaria será excluído da seleção e sua vaga será disponibilizada para a Coordenação do

Projeto.

Art. 3º Caso o profissional não compareça ao Módulo de Acolhimento e Avaliação e não

apresente os documentos exigidos, será excluído da seleção e sua vaga será disponibilizada para a

Coordenação do Projeto, conforme subitens 10.2.6 e 10.2.7 do Edital SGTE/MS nº 14, de 21 de julho de

2016.

Parágrafo único. Somente será validada a adesão dos médicos que sejam aprovados no

Módulo de Acolhimento e Avaliação.

Art. 4º Quando do comparecimento do médico no Distrito Federal ou Município para

início das ações de aperfeiçoamento, o Gestor Municipal deverá acessar o SGP para a homologação da

adesão, a partir de quando surtirá efeitos concernentes aos direitos e deveres do médico participante, do

ente federativo e do Ministério da Saúde.

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ROGÉRIO LUIZ ZERAIK ABDALLA

(*) Publicada no Diário Oficial da União (DOU) nº 198, de 14 de outubro de 2016 pag. 73.

http://maismedicos.saude.gov.br/

ANEXO

RESULTADO FINAL DO PROCESSAMENTO ELETRÔNICO DA SELEÇÃO PELOS MÉDICOS

BRASILEIROS FORMADOS EM INSTITUIÇÕES ESTRANGEIRAS COM HABILITAÇÃO PARA

EXERCÍCIO DA MEDICINA NO EXTERIOR, INSCRITOS PARA A SEGUNDA FASE PARA OS

PROGRAMAS DE PROVISÃO DE MÉDICOS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, NOS TERMOS DO EDITAL

SGTE/MS Nº 14, DE 21 DE JULHO DE 2016.

CPF NOME UF MUNICÍPIO

CÓD.

IBGE

XXX.969.275-XX ADRIANO ALVES DA SILVA BA JUAZEIRO 291840

XXX.632.274-XX ALCEU PASCHOAL CAVALCANTI PE SAO JOAQUIM DO MONTE 261330

XXX.725.212-XX

ALESSANDRA CADAXO FEITOSA

LIMA PA PORTO DE MOZ 150590

XXX.567.153-XX ALESSANDRO DA SILVA BORGES PB CAICARA 250360

XXX.072.946-XX

ALEXANDRE ANTONIO CALDEIRA

RAMOS MG SAO FRANCISCO 316110

XXX.438.947-XX ALEXSANDRA COELHO DINIZ MG CONTAGEM 311860

XXX.466.942-XX ALMERINDA CAVALCANTE MOTA PI OEIRAS 220700

XXX.340.115-XX ALOISIO MACHADO LEVI SOBRINHO PE SAO CAITANO 261310

XXX.470.871-XX ANA CAROLINA DA SILVA LOPES RS REDENTORA 431540

XXX.436.696-XX ANA EZEQUIELA PEREIRA CHUVYTZ RJ DUQUE DE CAXIAS 330170

XXX.456.129-XX ANA PAULA MURAKAMI SP PRESIDENTE PRUDENTE 354140

XXX.566.871-XX ANDERSON CAMARGO PAESANO MT CACERES 510250

XXX.115.757-XX ANDERSON FAVACHO CURTY RJ RIO DE JANEIRO 330455

XXX.731.188-XX ANDERSON MARCAL PEREIRA SP PRESIDENTE PRUDENTE 354140

XXX.556.641-XX

ANDRE LUIZ DO NASCIMENTO

JUNIOR GO APARECIDA DE GOIANIA 520140

XXX.855.999-XX ANDRE SASSO RS SANTO ANTONIO DA PATRULHA 431760

XXX.215.435-XX

ANTONIO CARLOS BATISTA

DOURADO BA IRECE 291460

XXX.584.553-XX

ANTONIO SANDERSON SILVA DE

ARAUJO PE BONITO 260230

XXX.143.245-XX

ARACELLE DELANE SILVA DE

CARVALHO GO LUZIANIA 521250

XXX.816.880-XX BIANCA MACHADO DA CRUZ RS GRAVATAI 430920

XXX.987.739-XX BRUNA GABRIELE ZONTA SC JOINVILLE 420910

XXX.819.060-XX BRUNA GUIMARAES MORON RS TAQUARA 432120

XXX.523.186-XX BRUNO JOSE DE PAULA CHAVES MG UBA 316990

XXX.286.973-XX

BRUNO MARTINS SAMPAIO

TEIXEIRA PE SANTA MARIA DA BOA VISTA 261260

XXX.448.254-XX BRUNO SANTOS SALVADOR PE CORTES 260480

XXX.935.328-XX CAIO CESAR TAUTENHAIN TRAMA SP SAO JOSE DOS CAMPOS 354990

XXX.311.592-XX

CALUZA LUANA DE CARVALHO DE

OLIVEIRA PB PILOES 251160

XXX.080.942-XX

CARLOS CHUMACERO RODRIGUES

CABEZAS RO PORTO VELHO 110020

XXX.091.462-XX

CARLOS GUILHERME CARMO DA

ROCHA AM MANAUS 130260

XXX.213.581-XX CARLOS MARCIO BORGES FILHO RJ GUAPIMIRIM 330185

XXX.288.062-XX

CASSIA ANGELICA LIMA DE

CARVALHO DF BRASILIA 530010

XXX.278.236-XX CELIA FARIA TAVARES GONTIJO MG MORADA NOVA DE MINAS 314350

XXX.981.751-XX CELMA KANASHIRO XAVIER GO APARECIDA DE GOIANIA 520140

XXX.783.352-XX CELSO DOS SANTOS GROCHEVISKI RO PRESIDENTE MEDICI 110025

XXX.740.555-XX

CHARLES DIMITRY DOS REIS

PEIXOTO BA ENCRUZILHADA 291040

XXX.118.557-XX CHRYSSER FERREIRA ALVES RJ ANGRA DOS REIS 330010

XXX.065.608-XX

CLARA LIBERTAD PRATES AFFONSO

LEITAO SC BRUSQUE 420290

XXX.623.109-XX CLARI TEREZINHA MAZETTO RS CANOAS 430460

XXX.503.852-XX CLARIANE GARCIA ALVES RS PELOTAS 431440

XXX.043.350-XX CLARISSA RAMOS SEVERO RS PASSO FUNDO 431410

XXX.494.422-XX CLAUDIO GOMES BARBOSA BA DOM BASILIO 291010

XXX.400.932-XX CRIS AYRES BARBOSA DOS SANTOS SE CRISTINAPOLIS 280170

XXX.285.521-XX CRISTIANE REGO FERREIRA SP QUELUZ 354190

XXX.853.042-XX CRISTINA MARCIA CACIQUE MG NANUQUE 314430

XXX.114.062-XX DANIELA LIMA DA COSTA AM MANAUS 130260

XXX.335.487-XX DANIELE LEITE CARLOS RJ ANGRA DOS REIS 330010

XXX.498.688-XX DANILLO CEZAR MIGUEL BUZZO SP BAURU 350600

XXX.916.233-XX DANILO VERAS ROSA CE SOBRAL 231290

XXX.666.778-XX DANYEN POLICARPO DOS SANTOS SP JUQUIA 352610

XXX.740.724-XX

DAYSE DE VASCONCELOS ALVES

PEREIRA PE SAO JOAQUIM DO MONTE 261330

XXX.689.462-XX DAYSE GAMA MACHADO AM BARREIRINHA 130050

XXX.729.711-XX DEIVY GILES SAAVEDRA DA SILVA MS CORUMBA 500320

XXX.344.261-XX DELBTON FERNANDES DE ARAUJO RN OLHO D'AGUA DO BORGES 240840

XXX.980.452-XX

DENNIS HENRIQUE DE OLIVEIRA

MONTEIRO SC BLUMENAU 420240

XXX.735.240-XX DIEGO DOS SANTOS MAINARDI RS SAO BORJA 431800

XXX.354.365-XX DILEA HELENA DOS SANTOS COITE BA SANTANA 292820

XXX.236.852-XX

DOMINIQUE BARBOSA

NEPOMUCENO RJ DUQUE DE CAXIAS 330170

XXX.129.346-XX ELDER MIGUEL CLAUDIO MG PARA DE MINAS 314710

XXX.753.057-XX

ELDERSON ANDREWS PARNAIBA

MACEDO RJ RIO DE JANEIRO 330455

XXX.151.859-XX ELEANDRO WEBER RS ROSARIO DO SUL 431640

XXX.663.265-XX ELEN RAMOS DOS REIS BA SALVADOR 292740

XXX.563.516-XX ELENICE MEIRE DE OLIVEIRA MG DIVINOPOLIS 312230

XXX.110.221-XX

ELISANGELA BORGES DOS SANTOS

TORMES PR SANTA HELENA 412350

XXX.365.282-XX ELISSANDRA CASTRO DOS REIS PA ORIXIMINA 150530

XXX.893.965-XX ELKE GALVAO ARAGAO BA ITABUNA 291480

XXX.915.143-XX ERIVALDO GOMES MARTINS PB JOAO PESSOA 250750

XXX.496.771-XX EVA ADRIANA DO NASCIMENTO SC CORUPA 420450

XXX.032.328-XX EVANDO ALVES PINHEIRO SP SUMARE 355240

XXX.151.759-XX EVANDRO WEBER RS SANTA MARGARIDA DO SUL 431697

XXX.011.055-XX

EVERTON MAICON DOS SANTOS

LIMA BA ENTRE RIOS 291050

XXX.210.112-XX EZIO MANOEL SANTOS DOS REIS PA TERRA SANTA 150797

XXX.897.591-XX FABIANE SANDRI DOS SANTOS RS ARAMBARE 430085

XXX.215.342-XX FABIO MARLON MARTINS FRANCA GO CAVALCANTE 520530

XXX.840.452-XX FAGNO DE OLIVEIRA MACHADO RO PIMENTEIRAS DO OESTE 110146

XXX.487.705-XX

FELIPE GABRIEL SILVA DOS

SANTOS BA SALVADOR 292740

XXX.154.958-XX FERNANDA DE LIMA CUSTODIO SP SAO JOSE DO RIO PRETO 354980

XXX.250.508-XX FERNANDO MANAIA IANNACCARO SP DIADEMA 351380

XXX.186.111-XX FLAVIO LIMA BARRETO GO SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO 521975

XXX.769.622-XX FRANCISCO EDMILSON DE MORAIS AM LABREA 130240

XXX.018.816-XX FRANKLIN CRISTIANO DOS REIS MG SAO PEDRO DOS FERROS 316400

XXX.955.695-XX FREDERICK FERREIRA MOITINHO BA SENHOR DO BONFIM 293010

XXX.052.753-XX GILENO LIMA MAGALHAES CE ACARAPE 230015

XXX.932.081-XX GILLYAN DO VALLE ANDRADE RS PAROBE 431405

XXX.494.703-XX GILMARIA FERREIRA DE ALMEIDA MA SAO DOMINGOS DO MARANHAO 211070

XXX.504.105-XX GILSON PAULO MACEDO OLIVEIRA BA IPIRA 291400

XXX.733.451-XX GIOVANE BARROS GUIMARAES AM COARI 130120

XXX.460.089-XX GUILHERME TAVARES KRUEL SC BLUMENAU 420240

XXX.912.496-XX GUSTAVO FONSECA DOS SANTOS MG SANTO ANTONIO DO AMPARO 315990

XXX.577.739-XX GUSTAVO FREITAS RS RIO GRANDE 431560

XXX.329.726-XX

HENRIQUE VAZ DE AZEVEDO

LISBOA MG OURO BRANCO 314590

XXX.757.561-XX HIGOR GUEVARA DE ASSIS RN NOVA CRUZ 240830

XXX.269.745-XX

IBERNON GLADSTON BARRETO

BAHIA BA PINDOBACU 292460

XXX.186.682-XX ISADORA FERREIRA LIMA GO LUZIANIA 521250

XXX.137.304-XX ISAIAS ARAUJO DA SILVA PE CORTES 260480

XXX.125.631-XX

ISIS FIGUEIREDO DE OLIVEIRA

ALVES MT CUIABA 510340

XXX.464.681-XX ISRAEL AFONSO DE ALMEIDA DF BRASILIA 530010

XXX.485.556-XX ITALO DE ALMEIDA CARVALHO MG SAO FRANCISCO 316110

XXX.169.229-XX IVANCLEI BARP RS BAGE 430160

XXX.515.336-XX

IZABEL CRISTINA FARIA DE

OLIVEIRA CARDOSO MG SENHORA DOS REMEDIOS 316620

XXX.252.728-XX JACKSON SOUZA SP SANTOS 354850

XXX.760.475-XX JAMINE ARAUJO PINHO BA SANTALUZ 292800

XXX.278.809-XX JEAN GUILHERME AMARAL MAIA SC ITAPEMA 420830

XXX.112.312-XX JEAN ISRAEL DE SOUZA CARVALHO PA MEDICILANDIA 150445

XXX.170.650-XX JESIEL BUENO OLIVEIRA RS GRAVATAI 430920

XXX.448.499-XX

JOELMA LIMA DO NASCIMENTO DA

SILVA RS PELOTAS 431440

XXX.202.400-XX

JORGE GABRIEL BARROS DE

ALMEIDA RS SANTANA DO LIVRAMENTO 431710

XXX.616.421-XX

JOSE AUGUSTO GATTASS DIAS

JUNIOR MT CACERES 510250

XXX.923.801-XX JOSE GERALDO DO NASCIMENTO DF BRASILIA 530010

XXX.412.281-XX JOSE MARTINS FAGUNDES GO PALMELO 521580

XXX.692.222-XX JOSE RENATO DE LIMA CRUZ AM MANAUS 130260

XXX.070.204-XX JOSINALVA PEREIRA DE SOUZA PB PILAR 251150

XXX.178.011-XX JOZILDA RODRIGUES BARBOZA TO DIANOPOLIS 170700

XXX.264.501-XX JULIANO RODRIGO MARCHETI MS NIOAQUE 500580

XXX.154.371-XX JUNISGLAY MARTINS PINHEIRO GO NOVA ROMA 521490

XXX.607.773-XX JUVENCIO COELHO DOS SANTOS SE CRISTINAPOLIS 280170

XXX.979.947-XX KARLA ARIENNE ALVES MACHADO RJ SAO PEDRO DA ALDEIA 330520

XXX.089.735-XX

KARLA TAMIRES CARVALHO

MARQUES BA CONDE 290860

XXX.309.968-XX

KATHIA ANGELICA DUARTE

FRANCO SP RIO GRANDE DA SERRA 354410

XXX.048.855-XX KATIARA SANTOS LINO FIGUEREDO BA AMELIA RODRIGUES 290110

XXX.155.311-XX KEILA VIVIANE TEIXEIRA RS SANTO AUGUSTO 431780

XXX.272.422-XX KELLY DA SILVA ALMEIDA MG PEDRALVA 314910

XXX.958.201-XX KENNEDY FERRO DA COSTA GO CALDAS NOVAS 520450

XXX.741.071-XX LARYSSA GALVAO DE SENA PB JOAO PESSOA 250750

CARVALHO

XXX.028.014-XX

LAURENY FRANCIS DE ARAUJO

COSTA BA JUAZEIRO 291840

XXX.994.209-XX LEANDRO DONATO VICELLI PR CAMPO MAGRO 410425

XXX.727.624-XX

LEISIANE ALVES LINO ACIOLY DE

CARVALHO AL FEIRA GRANDE 270260

XXX.735.003-XX LEONARDO AMARANTE AZEVEDO CE MARANGUAPE 230770

XXX.461.532-XX

LEOSANDRO DE OLIVEIRA

BARBOSA PE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 261250

XXX.432.091-XX LETICIA BARROS BERION PB CABEDELO 250320

XXX.067.133-XX LIGIA DE SOUZA FACUNDO CE PACATUBA 230970

XXX.934.091-XX LILIA DA SILVA TEIXEIRA LEMES GO APARECIDA DE GOIANIA 520140

XXX.549.124-XX LILLIAN CERQUEIRA FERREIRA PE BELO JARDIM 260170

XXX.962.528-XX LIVIA ZAVAO ZANETTI SP AGUAS DA PRATA 350040

XXX.378.331-XX LUCIANA DE FATIMA RIBEIRO MG PASSOS 314790

XXX.444.706-XX

LUCIANA SEIXAS SAMPAIO

MORGADO ES ALFREDO CHAVES 320030

XXX.184.962-XX LUCIANO VIRGILIO MEIRELES LIMA PE VITORIA DE SANTO ANTAO 261640

XXX.580.336-XX

LUDIMILLA ESTEFANE ALVES

PAZZUTTI MG ITAJUBA 313240

XXX.353.258-XX

LUIZ FERNANDO AGAPTO DE

SOUZA SP BOTUCATU 350750

XXX.082.295-XX

LUIZ FERNANDO ANTONIO

ARENHART RS RIO GRANDE 431560

XXX.063.776-XX

LUIZ GUSTAVO NEGREIROS DOS

SANTOS MG MANHUACU 313940

XXX.558.871-XX LUIZ RICARDO PRADO BASTON SP ITAPOLIS 352270

XXX.984.154-XX

MARCEL CAVALCANTI DE

ALBUQUERQUE FREITAS PB PILOES 251160

XXX.264.231-XX

MARCIO ANTONIO LOPES DOS

SANTOS MG MATOZINHOS 314110

XXX.338.663-XX MARCOS RAUL LIMA SANTOS TO AXIXA DO TOCANTINS 170290

XXX.220.081-XX MARCOS ROBERTO LOPES FILHO MG SAO ROMAO 316420

XXX.974.466-XX

MARIA BETHANIA LEITE MORAES

REZENDE MG BICAS 310690

XXX.942.344-XX

MARLUS HAYRON DE ALMEIDA

FLORENTINO PE PAULISTA 261070

XXX.761.528-XX MARTINIANO JOSE RIBEIRO NETO BA BOM JESUS DA LAPA 290390

XXX.067.725-XX MAURICIO CUNHA GUIMARAES BA CAMAMU 290580

XXX.416.469-XX

MAYCON GLEDSON DOS SANTOS

CORREA RS ARROIO DO TIGRE 430120

XXX.579.623-XX MICHELLE PEREIRA SILVA COSTA CE QUIXELO 231135

XXX.068.742-XX MICILENE GALE RR MUCAJAI 140030

XXX.800.179-XX

MIRIAN CAROLINE BANHUKI

PROCRIFKA GALVAO PR PAULO FRONTIN 411870

XXX.727.933-XX MONISE MARIA DE MOURA SIMEAO PI BRASILEIRA 220196

XXX.256.712-XX

NAYARA KETLEN FREITAS DOS

SANTOS SE LAGARTO 280350

XXX.836.589-XX NAYARA PAZ DE HORA SCHINDLER SC MAJOR VIEIRA 421030

XXX.415.949-XX NICOLE OROSCO MACIEL DA SILVA RS TORRES 432150

XXX.853.228-XX NYBLIN BYAVA DE SOUSA SANTOS SP FERRAZ DE VASCONCELOS 351570

XXX.505.379-XX OLIVEIRA SEVERO DA SILVA RS PELOTAS 431440

XXX.757.919-XX PABLINE NOVOTNI SC PORTO BELO 421350

XXX.567.815-XX PAULINO FILIPE SILVESTRE LIMA SE PIRAMBU 280530

XXX.440.197-XX PAULO CARDOSO RJ ANGRA DOS REIS 330010

XXX.966.318-XX PAULO RAFAEL ZANETTI SP CASA BRANCA 351080

XXX.781.036-XX

PAULO ROBERTO LACERDA

MACHADO MG SETE LAGOAS 316720

XXX.794.658-XX PEDRO RICARDO ROSSETI SP BOTUCATU 350750

XXX.664.603-XX PEDRO SIQUEIRA BRAZ JUNIOR CE TAUA 231330

XXX.211.851-XX PEDRO TIAGO RIBEIRO GOMES PE CASINHAS 260415

XXX.688.114-XX

PERCY DOMINGOS QUEIROZ DA

COSTA RN SAO JOSE DE MIPIBU 241220

XXX.317.250-XX RAFAEL FIGUEIREDO DE SOUZA RS PASSO FUNDO 431410

XXX.072.731-XX RAFAEL SENA DOS SANTOS MG MARIA DA FE 313990

XXX.659.507-XX RAFAEL VIEIRA RJ GUAPIMIRIM 330185

XXX.345.843-XX RAMON GUIMARAES DE SOUZA MA ZE DOCA 211400

XXX.949.412-XX

RAMON MURILLO SANTOS

ALMEIDA AM

DISTRITO SANITARIO ESPECIAL

INDIGENA PARINTINS 130340

XXX.522.865-XX

RAPHAEL SANZIO COSTA DE

OLIVEIRA BA GUARATINGA 291180

XXX.530.156-XX RAQUEL DE SOUZA SILVA COLLETE MG LAGOA SANTA 313760

XXX.597.325-XX RARISSA BRITO DOURADO BA OUROLANDIA 292335

XXX.772.731-XX RENATA FERNANDES DE SOUZA MT CACERES 510250

XXX.104.182-XX RENATA FIGUEIREDO NOGUEIRA RN CARAUBAS 240230

XXX.180.906-XX RENZO MANGILI PALMA MG PEDRALVA 314910

XXX.904.111-XX RHELDA AIRES PIMENTA GO APARECIDA DE GOIANIA 520140

XXX.534.815-XX RICARDO SOUZA DE OLIVEIRA BA SALVADOR 292740

XXX.025.555-XX RIVELINO CARVALHO DE OLIVEIRA BA HELIOPOLIS 291185

XXX.254.601-XX ROBERT JUNIOR REZENDE SE ESTANCIA 280210

XXX.402.814-XX

ROBERTA CARVALHO COSTA DE

OLIVEIRA PE PAULISTA 261070

XXX.279.041-XX ROBSON FIGUEREDO ROCKER SC LAGES 420930

XXX.976.857-XX RODRIGO ESPOSITO SOARES RJ RIO DE JANEIRO 330455

XXX.025.537-XX ROGERIO TEIXEIRA FERNANDES ES VITORIA 320530

XXX.283.668-XX RONALDO CARDOSO LEAL JUNIOR SP BAURU 350600

XXX.649.164-XX RONEY DA SILVA DAMACENA SE SAO DOMINGOS 280680

XXX.425.612-XX ROSANA DE FATIMA NEZIO SC INDAIAL 420750

XXX.892.245-XX

ROSITA EMANUELA MATOS DE

SOUZA BA JUAZEIRO 291840

XXX.648.043-XX

RUITER ROBSON BARROS DOS

SANTOS CE MARANGUAPE 230770

XXX.367.797-XX SERGIO LUIZ LOPES DOS SANTOS RJ RIO DE JANEIRO 330455

XXX.248.111-XX SILVANA ALVES HUBNER PB GURINHEM 250640

XXX.859.469-XX SONIA BANHUKI GALVAO SC MATOS COSTA 421070

XXX.719.112-XX SORAIA SOUZA DA SILVA AM MANAUS 130260

XXX.478.371-XX STEFANY PEREZ PRADO MT CACERES 510250

XXX.216.261-XX SUELLEN GONÇALVES MOURA TO PONTE ALTA DO TOCANTINS 171790

XXX.915.113-XX TALITA DA SILVA GOMES BLANCO PI BARRAS 220120

XXX.146.606-XX TANURY EUGENIO GARCIA DUTRA MG JUIZ DE FORA 313670

XXX.518.758-XX TED RENATO MARÇAL FUMAGALLI SP DIADEMA 351380

XXX.479.154-XX THAISA FELICIANO TORRES AL PIACABUCU 270680

XXX.353.826-XX

THIAGO ALEXANDRE VIEIRA JORIO

MACHADO RN SAO JOAO DO SABUGI 241210

XXX.494.281-XX

THIAGO HENRIQUE TOMAZ STEGER

DE OLIVEIRA GO APARECIDA DE GOIANIA 520140

XXX.126.921-XX VALTER LUÍS FIUZA SP ARARAQUARA 350320

XXX.789.288-XX VANDIR OSAIR FERREIRA SP PONTAL 354020

XXX.524.569-XX VANELI GARCIA LETRINTA PR MARECHAL CANDIDO RONDON 411460

XXX.980.404-XX VANESSA MERCES SILVA LIMA SE LARANJEIRAS 280360

XXX.858.716-XX VANESSA SOUZA MERGH RJ RIO DAS FLORES 330450

XXX.706.471-XX VANUBIA SILVA MT CUIABA 510340

XXX.308.390-XX

VERA LUCIA DE MELO ASSUNCAO

DOS REIS SP DIADEMA 351380

XXX.595.705-XX VINICIUS SILVA VIANA BA AMELIA RODRIGUES 290110

XXX.575.742-XX VIVIANE LOPES FRANCISCO SP SAO SEBASTIAO 355070

XXX.221.372-XX

WILLIAMS DEYVSON DE SOUZA

DAMASCENO BA UNA 293250

XXX.651.536-XX

WILLIAN MCDONALD SOARES

SOUZA MG BICAS 310690

XXX.842.344-XX WILSON FERRAZ NOIA BA NOVO TRIUNFO 292305

XXX.176.851-XX WINTER FLAVIO GOMES DO CARMO RS ALEGRETE 430040